DECRETO Nº 140/2017, DE  07 DE JUNHO DE 2017

CONVOCA PARA A VII CONFERÊNCIA MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL.

EDIVAN FORTUNA, Prefeito Municipal de Cacique Doble, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A

Art. 1º - Fica convocada a VII Conferência Municipal de Assistência Social, a

realizar-se no dia 29 de Junho de 2017, das 13h às 16h, na sede do Sport Clube Internacional.

Art. 2º - A conferência Municipal de Assistência Social, desenvolverá seus

trabalhos a partir do Tema: “GARANTIA DE DIREITOS NO FORTALECIMENTO DO

SUAS"

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

                               GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE, RS

EM 07 DE JUNHO DE 2017.

                                          EDIVAN FORTUNA,

PREFEITO MUNICIPAL.

Registre-se e Publique-se,

Aldacir Manfron,

Secretário Municipal da Administração.